デイサービスセンターとなりのたんぽぽ。ご利用者様

同ご家族様並びに関係者の皆様

新型コロナ感染状況 第 2 報

平素よりデイサービスセンターとなりのたんぽぽ。をご利用いただき、心より感謝申し上

げます。

12/14（水）から先週までに当事業所で発生したコロナクラスターは、その後利用者様 8

名の感染が判明し、本日 12/26（月）現在で利用者様、職員合わせて 19 名のクラスターと

なってしまいました。

デイサービスセンターとなりのたんぽぽ。は 2 日間の臨時休業と日曜日を挟み、本日再

開しましたが、新たな感染者 8 名のうち 4 名は、今朝当事業所にお連れした直後の検査で

陽性が判明しご自宅にお送りしました。いずれも鼻水程度の症状でほぼ平熱（37℃未満）で

した。

このことから、第 1 報でご案内した 3 日間の抗原検査を年内まで延⾧したいと存じます。

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

（記）

感染拡大防止のため、下記の期間はサービス提供前に抗原検査を実施します。

12/26（月）～30（金）

以上

令和 4 年 12 月 26 日

たんぽぽ施設⾧ 松村陽三